CENTRO DE SAÚDE DE PONTA DELGADA
Extracto de Despacho n.º 1254/2007 de 1 de Outubro de 2007

Por despacho do conselho de administração do Centro de Saúde de Vila do Porto, de 20 de Setembro de 2007, no uso de competência delegada:

Susana Daniela Serpa Morais, nomeada técnica principal de radiologia, do quadro de pessoal do centro de saúde de Vila do Porto.

21 de Setembro de 2007 . – O Presidente do Conselho de Administração, Carlos Alberto Fernandes dos Santos Pinto.